一 般 寄 附 金 申 込 書

公益社団法人日本サイン協会
代表理事　　横山　巖　　殿

　金額　　金　　　　　　　　　　　円

上記の金額の寄附を申込みます。

西暦　　　　年　　月　　日

御 芳 名（法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入下さい。）
（ふりがな）

御団体名（個人様の場合は、ご記入は不要です。）

御 住 所　〒

お振込予定日　　　西暦　　　年　　　月　　　日

お振り込み先　　　該当先に○印をお付け下さい。
	○を付ける
	金融機関名
	口座番号

	みずほ銀行　　　　銀座通支店
	普通預金　1009192

	三井住友銀行　　　銀座支店
	普通預金　0249369

	三菱UFJ銀行　　　浜松町支店
	普通預金　4522880

	りそな銀行　　　　芝支店
	普通預金　1444500

（注記）寄附金総額の50％以上を、当協会の公益目的事業に使用します。
　　　　　公益目的事業：ネオンサイン等エレクトリックサインをはじめとするサイン全般に
関する普及啓発、安全性と技能の向上を目的とする事業

（申込書はご郵送またはＦＡＸ頂きたくお願い申し上げます。FAX 03-5776-1321 ）

以下は、公益社団法人日本サイン協会事務局が記入します。
	受付日
	領収日
	領収証NO.
	備　考

	西暦  　　年　　月　　日
	西暦  　　年　　月　　日
	[bookmark: _GoBack]寄附  　  ―      ―